
令和 6 年 6 月吉日 

お客様各位 

株式会社姫路環境開発 

 

処分価格の一部改定のご案内 

 

拝啓 時下ますますのご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご愛顧を賜り、誠にありがとうございます。 

さて、このたび処分価格を下記のとおり一部改定させていただく運びとなりましたのでご案内を申し上

げます。 

お客様のご要望にお応えすべく努力を重ねて参りましたが、昨今のリサイクル砕石の堆積や処分場処理費用

の値上げにより、企業努力の限界に達し、価格改定をさせていただくこととなりました。 

お客様にはご負担をおかけすることとなりますが、今後より一層サービスの向上を目指し、社員一丸となっ

て努めて参ります。 

何卒ご理解をいただき、今後とも変わらぬご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【価格改定の概要】  残土、がれき類の一部価格改定  

実施日：令和 6 年 7 月 1 日（月）～ 

廃棄物名 検収 単位 改定前 改定後 

 残   土 

Ａ ｔ ２，２００円 ２，５００円 

Ｂ ｔ ３，５００円 ３，５００円 

Ｃ ｔ ８，０００円 ８，０００円 

がれき類 

Ａ ｔ ２，０００円 ３，０００円 

Ｂ ｔ ３，５００円 ４，０００円 

Ｃ ｔ ４，５００円 ４，５００円 

D ｔ １０，０００円 １０，０００円 

 

 

価格改訂に関するご質問やご相談は営業担当もしくは下記までお問い合わせください。 

株式会社姫路環境開発 本社 079-233-3353 

メール：himekan@himejikankyo.co.jp 


